Générateur d'air chaud de 125-800 W, avec thermostat FLH
Series
Caractéristiques
Conçu pour prévenir la condensation et maintenir une température
minimale à l'intérieur des enceintes.
Thermostat intégré (-18 °C à 38 °C – 0 °F à 100 °F).
Interrupteur Marche-Auto avec témoin indicateur de chauffage
Débit d'air de 20 pi³/min
Protection contre les températures élevées
Enveloppe extérieure en alliage d'aluminium
Raccordement au moyen d'un bornier.
Overall Dimensions Ship Wt.
Part No. Watts Voltage Hz Height x Width x Depth lbs
FLHTF125A115 125 W 120 V 60 5.5" x 4.0" x 5.3" 2.2
FLHTF125A230 105/125 W 220/240 V 50/60 5.5" x 4.0" x 5.3" 2.2
FLHTF200A115 200 W 120 V 60 5.5" x 4.0" x 5.3" 2.2
FLHTF200A230 165/200 W 220/240 V 50/60 5.5" x 4.0" x 5.3" 2.2
FLHTF400A115 400 W 120 V 60 7.5" x 4.0" x 5.3" 3
FLHTF400A230 335/400 W 220/240 V 50/60 7.5" x 4.0" x 5.3" 3
FLHTF800A115 800 W 120 V 60 7.5" x 4.0" x 5.3" 3
FLHTF800A230 670/800 W 220/240 V 50/60 7.5" x 4.0" x 5.3" 3
Les données sont sujettes à changement sans préavis.
© 2014. Hammond Manufacturing Ltd. Tous droits réservés.
Des produits de qualité. L'excellence du service.